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Assunto Atos da Comissão Processante
De <processante@camaraguaratingueta.sp.gov.br>
Para <celao_82@hotmail.com>, <celao@camaraguaratingueta.sp.gov.br>
Cópia Oculta (Cco) Sergiobadaro <sergiobadaro@bnpadvogados.com.br>, Badaro <badaro@bnpadvogados.com.br>,

Barbarafurtado <barbarafurtado@bnpadvogados.com.br>, Barbarapasello
<barbarapasello@bnpadvogados.com.br>, Rnemeti <rnemeti@bnpadvogados.com.br>

Data 2022-04-08 18:49
Prioridade Mais alta

Resposta Presidência Secretariado.pdf(~312 KB)
Solicitação Comissão (Comunicação).pdf(~27 KB)
Solicitação Comissão.pdf(~29 KB)

Pelo presente, a COMISSÃO PROCESSANTE vem por meio deste encaminhar novos atos  realizados, sendo novas solicitações desta Comissão e Resposta do
Presidente a Secretariado, referente à Processo de apuração de eventual infração político-administrativa (denúncia formulada pelo Sr. Gilberto Cabett
Junior), contra o vereador Marcelo Caetano Valladares Coutinho.



O processo Pode ser acompanhado na íntegra através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=148664&arquivo=Arquivo/Documents/DOC/202203091808288549.pdf#TRA960174


Atenciosamente,



Comissão Processante

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=148664&arquivo=Arquivo/Documents/DOC/202203091808288549.pdf#TRA960174







